
CONSILIUL LOCAL 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 

 
 

H O T Ă R Â R E A NR. 36 
DIN 30.03.2017 

privind Planul de promovare funcţii contractuale al Bibliotecii Municipale Câmpulung valabil pentru anul 2017 
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 30.03.2017; 
Luând în discuţie raportul managerului Bibliotecii Municipale 

Câmpulung inregistrat sub nr. 8633/21.03.2017 si expunerea de motive a primarului prin care se propune spre aprobare 
Planul de promovare funcţii contractuale al Bibliotecii Municipale Câmpulung valabil pentru anul 2017; 

În conformitate cu prevederile H.G. nr. 286/2011 pentru aprobarea Regulamentului-cadru privind stabilirea 
principiilor generale de ocupare a unui post vacant sau temporar vacant corespunzător funcţiilor contractuale şi a criteriilor 
de promovare în grade sau trepte profesionale imediat superioare a personalului contractual din sectorul bugetar plătit din 
fonduri publice coroborate cu prevederile art. 36, alin. 2, lit. a, alin. 3, lit. b) din Legea administraţiei publice locale nr. 
215/2001, republcată, cu modificările şi completările ulterioare ; 

Văzând şi avizul favorabil al comisiei de specialitate nr. 4 a consiliului local; 
În temeiul art. 45 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi 

completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

ART.1. Se aproba Planul de promovare funcţii contractuale al Bibliotecii Municipale Câmpulung valabil pentru anul 
2017, prevazut in anexa care face parte integranta din prezenta hotarare. 

ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează managerul Bibliotecii Municipale Campulung. 
ART.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în 

termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZA 
Constantin IVAN S E C R E T A R, 

Nicolae GHINEA 



CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CAMPULUNG ANEXA LA HCL NR. 36/30.03.2017 
PLAN DE PROMOVARE FUNCTII CONTRACTUALE BIBLIOTECA MUNICIPALA CAMPULUNG MUSCEL 

VALABIL PENTRU ANUL 2017 

+Nume/Prenume Funcția contractuală Nr. 
maxim 
de 
funcții 
contrac 
tuale 

Nr. de 
funcții 
contrac 
tuale 
ocupat 
e 

Nr. de 
funcții 
contractu 
ale 
vacante 

Nr. max. 
de funcții 
contractu 
ale care 
vor fi 
înființate 

Nr. max. de 
funcții 
contractual 
e supuse 
reorganiză 
rii 

Nr. max. 
de 
funcții 
contract 
uale 
rezervat 
e 
promovă 
rii 
Studii 

Nr. max. 
de funcții 
contractu 
ale 
rezervate 
promovă 
rii rapide 

Nr. max. 
de funcții 
contractu 
ale care 
vor fi 
ocupate 
prin 
recrutare 

Ştefănescu Fănel Manager 1 1       

 Total funcții contractuale de 
conducere 

1 1       

Militaru Cristian Bibliotecar IA 1 1  1 - 1   

Boboc Cătălin Bibliotecar I 1 1  1 1 1   

Rădoi Melania Bibliotecar II 1 1  1 1 -   
 Conservator II - -  1 - -   

 Total funcții contractuale de execuție S 3 3  4 2 2   

Şendroiu Anca Bibliotecar II SSD 1 1  - 1 1   

 Total funcții contractuale de execuție 
SSD 

1 1  - 1 1   

 Bibliotecar M I - -  2 - 2   

Tican Daniel, 
Minciună Tatiana 

Bibliotecar M II 2 2  - 2 -   

Militaru Mălina Conservator M II 1 1   1 1   

Tîrlie Cornelia Îngrijitor 1 1       

 Total funcții contractuale M 4 4  2 3 3   

 Total funcții contractuale de execuție 8 8  6 6 6   

 Total funcții contractuale 9 9  6 6 6   

Notă: funcția de Bibliotecar II SSD propusă pentru promovare în Bibliotecar II S funcția 
de Conservator II M propusă promovării în Conservator II S 

PRESEDINTE DE SEDINTA, 
Constantin IVAN 


